
PAVĖŽĖJIMAS 2025- 09-01 

MOKYKLINIU GELTONUOJU AUTOBUSU 

 

 

Mokiniai, važiuojantys UAB „Emtros“ autobusais, ryte bus atvežami į 

gimnaziją maršrutinių autobusų Nr. 21, Nr.22, Nr.23 grafikais. 

 (https://emtra.lt/miesto-priemiescio-tvarkarasciai/ ) 

Po šventės šie mokiniai bus parvežami geltonaisiais mokykliniais 

autobusais. Išvažiuosite iš gimnazijos kiemo 11.00 val. 

UAB ,,RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“  (BUVĘ ŽŪB 

,,VAINIŪNŲ AGROSERVISAS “ MARŠRUTAI) 

Sustojimo vieta Išvykimo į gimnaziją laikas 

2025-09-01 

Išvykimo iš gimnazijos laikas 

2025-09-01 

Vainiūnai 8.10 12.00 

Pakiršinys 8.13 12.00 

Palonai 8.30 12.00 

Valatkoniai 8.35 12.00 

Kabliai 8.38 12.00 

Baisogala 8.45 12.00 

Moniūnai 8.13 12.00 

Pakiršinėlis 8.20 12.00 

Mikoniai 8.25 12.00 

Sodyba Daraškynė 8.30 12.00 

Kalveliai 8.35 12.00 

Baisogalos gimnazija 8.45  
 

Stotelė 

Išvykimo į gimnaziją 

laikas 

Išvykimo iš 

gimnazijos laikas 

Baisogala 8
20

 11.00 

Augmėnai 8
25

 11.00 

Šileliai 8
30

 11.00 

Vilgirdaičiai 8
37

 11.00 

Bučiūnai 8
42

 11.00 

Baisogala 8
50

 11.00 

https://emtra.lt/miesto-priemiescio-tvarkarasciai/

